
EDGE C4

Débit nominal

Puissance 
électrique 
nominale 
absorbée

ηVu ηr
Vitesse frontale 

au débit  
nominal

Pression Statique 
Nominale Externe 

(dPs ext)

Taux de fuite 
externes 

nominal déclaré

Niveau de 
puissance 

acoustique du 
caisson Lwa

2016 2018

m3/s kW % % m/s Pa % dB(A) % %

CAIROX

I120301022300
I120301022400
I120311022300
I120311022400

EDGE 22 UVNR SF Variateur de vitesse intégré 0.42 0.53 39.1% 39.9% 2.10 120 0.6% www.ouestventil.fr/deee.php 31.0% 38.0%

CAIROX

I120301028300
I120301028400
I120311028300
I120311028400

EDGE 28 UVNR SF Variateur de vitesse intégré 0.47 0.74 40.7% 41.5% 1.48 120 0.6% www.ouestventil.fr/deee.php 33.2% 40.2%

CAIROX

I120301046300
I120301046400
I120311046300
I120311046400
I120301046300
I120303046400
I120313046300
I120313046400

EDGE 46 UVNR SF Variateur de vitesse intégré 0.83 0.94 48.0% 49.0% 2.12 220 0.6% www.ouestventil.fr/deee.php 34.6% 41.6%

CAIROX

I120301070300
I120301070400
I120311070300
I120311070400
I120301070300
I120303070400
I120313070300
I120313070400

EDGE 70 UVNR SF Variateur de vitesse intégré 1.33 1.79 51.3% 52.3% 2.14 120 0.6% www.ouestventil.fr/deee.php 38.6% 45.6%

CAIROX

I120301100300
I120301100400
I120311100300
I120311100400
I120301100300
I120303100400
I120313100300
I120313100400

EDGE 100 UVNR SF Variateur de vitesse intégré 1.94 2.59 51.9% 53.0% 3.12 120 0.6% www.ouestventil.fr/deee.php 40.9% 47.9%

CAIROX

I120303140300
I120303140400
I120313140300
I120313140400

EDGE 140 UVNR SF Variateur de vitesse intégré 1.94 3.49 52.5% 53.6% 3.12 120 0.6% www.ouestventil.fr/deee.php 42.7% 49.7%

Adresse internet contenant les 
instrutions de démontage

Nom du fabricant Code article Désignation du produit
Typologie 
déclarée

Type de motorisation installée ou 
prévue


